

1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
		химический фактор	биологический фактор	действительные преимущественно фиброгенного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Рентгенологическое отделение ЦРБ п.Славянка																							
1	Заведующий отделением-врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

2	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3	Рентген-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-рентгенолог (КТ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Рентген-лаборант (КТ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Рентген-лаборант (каб. флюорографии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Санитарка (каб. флюорографии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение п. Славянка																							
9	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Врач-рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория ЦРБ п. Славянка																							
18	Заведующий лабораторией-врач бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22	Фельдшер-лаборант (клин. лаб)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинский регистратор	-	3.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

			2																			т	
25	Фельдшер-лаборант (бак. лаб)	-	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Поликлиника ЦРБ п. Славянка																							
26	Врач-инфекционист	-	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Фельдшер	-	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач-психиатр участковый	-	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Врач-эндокринолог	-	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач-фтизиатр участковый	-	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отделение функциональной диагностики ЦРБ п. Славянка																							
31	Врач-функциональной дигностики	-	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Патологоанатомическое отделение ЦРБ п. Славянка																							
32	Заведующий отделением-врач-патологоанатом	3. 1	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33	Врач-патологоанатом	3. 1	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34	Фельдшер-лаборант	3. 1	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35	Санитарка	-	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение скорой медицинской помощи ЦРБ п. Славянка																							
36	Старший врач отделения СМП	-	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37	Старший фельдшер	-	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38	Фельдшер СМП	2	3. 2	-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39	Медицинская сестра по приему вызовов СМП	-	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Фельдшер СМП по приему вызовов	-	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Санитарка	-	3. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля УАЗ № Е 174 ХК	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля УАЗ № Т 427 КР	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля УАЗ № У 466 АХ	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля Ford Sollers А-ВF № Х 339 КС	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Приемное отделение ЦРБ п. Славянка																								
46	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел ЦРБ п. Славянка																								
49	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел ЦРБ п. Славянка																								
61	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Техник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж ЦРБ п.Славянка																								
66	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

67	Водитель автомобиля Toyota Lend Cruiser № К 214 ХВ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель автомобиля Toyota Lend Cruiser № К 215 ХВ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля УАЗ 220694 № А808ВС	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля Nissan AD № У 933 ХВ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля Mitsubishi Chariot № К 386 ХА	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель UAZ Hunter № К 912 ХА	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель автомобиля УАЗ 315195 № Е 636 ЕЕ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Отделение скорой медицинской помощи РБ п. Краскино																							
75	Фельдшер СМП	2	3.2	-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
76	Медицинская сестра по приему вызовов СМП	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
77	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля ГАЗ 322174 № А 162 ХК	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля СМП УАЗ 39623 № Т428 КР	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автомобиля СМП Ford 22270G № У 381 АУ	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел РБ п. Краскино																							
81	Водитель автомобиля UAZ Hanter № К 903 МА	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение скорой медицинской помощи РБ п. Зарубино																							
82	Фельдшер СМП	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
83	Медицинская сестра по приему вызовов СМП	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля СМП УАЗ 39623 № Т 467 АХ	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель автомобиля СМП УАЗ 39623 № Т 176 ХК	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел РБ п. Зарубино																							
87	Водитель автомобиля UAZ Hanter № К 967 МА	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение сестринского ухода п. Краскино																							

88	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
89	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Врачебная амбулатория с. Барабаш																								
91	Заведующий амбулаторией-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
92	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
94	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
96	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение скорой медицинской помощи ВА с. Барабаш																								
101	Фельдшер СМП	2	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
102	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля СМП ГАЗ 325641 № Т 412 КР	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хозяйственная служба ВА с. Барабаш																								
104	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105	Водитель автомобиля UAZ Хантер № К 909 МА	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ФАП с. Перевозное																								
106	Заведующий ФАП-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП п. Приморский																								

109	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП с. Занадворовка																								
112	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом- медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП с. Цуканово																								
115	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом- медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП с. Гвоздево																								
117	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом- медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника п. Зарубино																								
119	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Врачебная амбулатория с. Безверхово																								
120	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 15.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник юридического отдела

(должность)

М.Ю. Мерзляков

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

Н.Н. Кошелева

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров <small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	О.А. Зуева <small>Ф.И.О.</small>	<small>(дата)</small>
Председатель профсоюзного комитета <small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	Л.А. Погонина <small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам <small>(должность)</small>	<small>(подпись)</small>	И.В. Новацкий <small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<small>(№ в реестре экспертов)</small>	<small>(подпись)</small>	Колбин Ю.В. <small>(Ф.И.О.)</small>	<small>(дата)</small>
--	--------------------------	--	-----------------------